



# Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.  
Ajánlatunk ideje: 2023.08.10-08.16. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

**Frutta Max\***  
szörp  
(többféle)  
500 ml

**899 Ft**  
1798 Ft

**Asolute Live\***  
funkcionális ital  
(többféle)  
09-1 l

**499 Ft**  
499-554 Ft

**DeLaVie\***  
vitaminital  
(zero multivitamin,  
multivitamin)  
250 ml

**99 Ft**  
396 Ft

**Sió\***  
Találkozások,  
Zero gyümölcsital  
12 %  
(többféle)  
1 l

**399 Ft**

**Lenor**  
Fresh Air  
öblítő  
840 ml

**2499 Ft helyett**  
**1249 Ft**  
1487 Ft

**Ariel\***  
mosópor (többféle)  
1,95 kg,  
mosógél (többféle)  
1,76 l,  
mosókapszula (többféle)  
24 db

**3999 Ft helyett**  
**2999 Ft**  
125 Ft/db, 1363 Ft/l, 1538 Ft/kg

**Csak 3 napig**  
2023.08.10-08.12.

**-1000 Ft**

**Thymos\***  
fűszermalom  
feketebors  
(egész),  
fokhagyma  
(granulátum)  
színesbors  
(egész)  
40-55 g

**779 Ft**  
14164-19475 Ft/kg

**Thymos**  
Delko  
savanyúságtartósító  
100 g

**109 Ft**  
1090 Ft/kg

**Thymos\***  
kapor (száritott), babérlevél (egész),  
koriander (egész), mustármag (egész)  
5-20 g

**169 Ft**

**Barilla**  
száraztészta  
spagetti N.5  
500 g

**599 Ft**  
1198 Ft/kg

**Dolcetta**  
kakaós nápolyi  
(lédig)

**1799 Ft**  
/kg

**Tofiland\***  
Cici töltött  
olvadócukor  
(többféle)  
1 kg

**1999 Ft**

**Pick\***  
téliszalámi  
(normál,  
midi,  
turista)

**8999 Ft**  
/kg

**Pick\***  
Rákóczi szeletelt  
szalámi  
(csemege, paprikás)  
70 g

**749 Ft**  
10700 Ft/kg

**Stefri**  
turista

**3349 Ft**  
/kg

**Kaiser**  
májás  
(többféle)  
120 g

**249 Ft**  
2075 Ft/kg

**Privát**  
szeletelt szalámi  
(csemege, paprikás, mix),  
szeletelt vastagkolbász  
(csípős, csemege)  
500 g

**1899 Ft**  
3798 Ft/kg

**Privát**  
grillkolbász  
(többféle)  
240 g

**669 Ft**  
2676 Ft/kg

**Happy-Frucht**  
ananászdarabok  
565/340 g

**649 Ft**  
1909 Ft/kg

**Happy-Frucht\***  
bab  
(chillis, fehér)  
400 g, 240g

**269 Ft**  
673-1121 Ft/kg

**Happy-Frucht\***  
bab  
(paradicsomos, kidney,  
óriásbab)  
400 g, 240g

**349 Ft**  
873-1454 Ft/kg

**Happy-Frucht**  
paradicsompüré  
500 g

**299 Ft**  
598 Ft/kg

**Happy-Frucht**  
lencse  
400/240 g

**249 Ft**  
1938 Ft/kg

**Gold Pack**  
nádcukor  
1 kg

**749 Ft**

**Viwa\***  
Vitamintea  
(többféle)  
600 ml

**269 Ft**  
448 Ft

**Pringles\***  
chips  
(többféle)  
165 g

**999 Ft**  
6055 Ft/kg

**Torkos**  
sertéspástétom  
100 g

**129 Ft**  
1290 Ft/kg

**Kofa**  
csemegeuborka  
3-6 cm  
670/370 g

**499 Ft**  
1349 Ft/kg

**Hengstenberg**  
Mildessa fehérboros  
savanyúkáposzta  
810 g/770 ml

**349 Ft**  
453 Ft

**Podravka\***  
ajvár  
(csemege, csípős)  
350 g

**949 Ft**  
2711 Ft/kg

\* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházaiként eltérő lehet!

**Krusovice**  
sör  
4,2%  
(doboz)  
0,5 l



**399 Ft**  
798 Ft

**Heineken**  
Silver sör  
4%  
(doboz)  
0,33 l



**349 Ft**  
1058 Ft

**Heineken**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l

**KARTONOS ÁR!**



**24 db-tól**  
**349 Ft**  
698 Ft

**Beck's**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft

**Borsodi**  
sör  
4,5%  
(doboz)  
0,5 l



**289 Ft**  
578 Ft


**Miller**  
Genuine Draft  
sör 4,7%  
(palack)  
0,33 l



**349 Ft**  
1058 Ft

**EXTRA ÁR!**

**Dreher**  
Gold  
sör 5%  
(doboz)  
0,5 l




**319 Ft**  
638 Ft

**Dreher\***  
24 alkoholfmentes  
sör  
(többféle)  
(doboz)  
0,5 l



**269 Ft**  
538 Ft

**Dreher\***  
Hidegkumlós 4,5%  
Ipa 5,4%,  
Barack 4%,  
Meggy 4%  
sör  
(doboz)  
0,5 l



**339 Ft**  
678 Ft

**Kőbányai**  
sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l



**279 Ft**  
558 Ft

**Pécsi\***  
Radler  
0,0%  
(meggy, citrom,  
bodza)  
(doboz)  
0,5 l



**249 Ft**  
498 Ft

**Somersby\***  
cider  
4,5%  
(többféle)  
(palack)  
0,33 l



**379 Ft**  
1148 Ft

**Pepsi, Pepsi Max,  
Mirinda, 7UP\***  
szénsavas  
üdítőital  
(többféle)  
2 l  
PET



**479 Ft**  
240 Ft

**Pepsi, Pepsi Max,  
Mirinda, 7UP\***  
szénsavas üdítőital  
(többféle)  
0,5 l  
PET



**249 Ft**  
498 Ft

**Pepsi, Pepsi Max,  
Mirinda, 7UP\***  
szénsavas üdítőital  
(többféle)  
(doboz)  
0,33 l



**199 Ft**  
603 Ft

**Royal Hugo\***  
(többféle)  
0,75 l



**749 Ft**  
999 Ft

**Jim Beam**  
whisky  
1 l



**7799 Ft**

**Nagy és Nagy\***  
BIB bor  
(Irsai Olivér,  
Olaszrizling, Rozé)  
3 l



**3499 Ft**  
1166 Ft

**Signal**  
Integral fogkrém  
(többféle)  
75 ml



**699 Ft helyett**  
**499 Ft**  
6653 Ft

**-200 Ft**

**Il Saponotto**  
fertőtlenítő  
folyékonyszappan  
1 l



**399 Ft**

**EXTRA ÁR!**

**Syoss\***  
sampon,  
balzsam  
(többféle)  
440 ml



**1299 Ft**  
2952 Ft

**Syoss\***  
Oleo Intense  
hajfesték  
(többféle)



**1299 Ft**

**Lactovit\***  
testápoló  
(többféle)  
400 ml



**1599 Ft**  
3998 Ft

**Lactovit\***  
tusfürdő  
(többféle)  
600 ml



**1099 Ft**  
1832 Ft

**Lenor\***  
öblítő  
(többféle)  
1,2-1,6 l



**1999 Ft helyett**  
**1499 Ft**  
937-1249 Ft

**-500 Ft**

**Regina**  
toalettpapír  
16 tekercs  
3 réteg



**2499 Ft**  
156 Ft/tekercs

**Prémium 1 db Brado Life kéz- és bőrfertőtlenítő aeroszol 250 ml termékét adunk**

**Sana\***  
lábápoló krém  
100 ml,  
lábizzadási elleni  
spray  
150 ml



**699 Ft**  
4660-6990 Ft

**Sanytol\***  
fertőtlenítő spray  
(konyhai, fürdőszobai,  
univerzális grapefruit,  
univerzális)  
500 ml



**1099 Ft**  
2198 Ft

**Hip-Tom\***  
vízkőoldó,  
sósav  
1 l



**299 Ft**

**Hip-Tom**  
ioncserélő  
víz  
5 l



**499 Ft helyett**  
**399 Ft**  
80 Ft/l

**-100 Ft**

# Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.08.10-08.16.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

[www.facebook.com/magneticaruhazak](http://www.facebook.com/magneticaruhazak)

[www.magneticaruhazak.hu](http://www.magneticaruhazak.hu)



**ZONE GYM ZALAEGRSZEG**



A zalaegerszegi Áruház emeletén!  
[www.facebook.hu/zonegymzalaegerszeg](http://www.facebook.hu/zonegymzalaegerszeg)